A kapornaki konvent 1426. [4. die …] kelt jelentéséből, amely szerint a nevezetteket megidézték Letare 
vasárnap utáni [csütörtökre] (márc. 14.). Papíron, amelynek egyharmad része hiányzik, zárópecsét nyomával. 
DL 36661. (Archivum familiae Szeghy.)

 1 Az év a leszakadt részen volt, de a felsorolt alispánokra csak ebből az évből van együtt adat, lásd: Arch. 
1301–1457. I. 237.
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Febr. 28. Sopron. A felsorolt soproni polgárok vallják, hogy ők Czelli Mordechai fi ának: Joseph von Hindberg 
zsidónak, aki jelenleg Bécsújhelyen lakik, 270 aranyforinttal tartoznak, amelyet a következő Szent Egyed-
napig (1426. szept. 1.) kötelesek neki vagy megbízottjának megfi zetni. Ha erre nem kerül sor, az összeghez 
forintonként három bécsi fekete pfennig adódik hetente kamatként. Ha a hosszadalmas nem fi zetés miatt a 
kölcsönadó a szerződést felmondja, a kölcsönvevők javaiból a kárát kiegyenlítheti. Az oklevelet Hans Laistel 
soproni polgármester és Peter Gelusch városi tanácsnok pecsétjével erősítették meg. – Házi I/2. 299. (Sopron 
város lt. D 686. – DF 202320.) – Magyar–zsidó oklt. IX. 40. (Házi után.)

Febr. 28. Serenissimo principi, domino Sigismundo, Dei gratia Romanorum regi, semper 
augusto, ac Ungarie, Bohemie, Dalmathie, Croacie etc. regi, domino ipsorum metuendo.
 Serenissime princeps, domine et preceptor nobis in singulis metuende. Subiectionem 
debitam cum famulatu. Vestra noverit celsitudo litteras vestre serenitatis sumpma cum 
obedientia susceptasse. Ex quarum una (lásd 89) intelleximus, quomodo de auxilio et 
favore cui(us)dam Sigismundi Wolfsawer de Kaphenstain contra et adversus venerabilem 
in Christo patrem et dominum, dominum archyepiscopum Salczpurgensem procedenti 
guerra publica, uti vestris insonuerat auribus, per nos impensis nobis imputabatis 
cum inhibitione. Unde vestre excellentie insinuande ducimus per hec scripta, ut ipsi 
Sigismundo prememorato unquam auxilium prebuimus vel consensum, quare super 
premissis nobis veniam postulamus per vestram serenitatem impartiri. Secunda vero 
(lásd 87) declarabat cum precepto inalterabili et de certa scientia dicebat, quatenus dum, 
quando et quotienscunque per venerabilem dominum archyepiscopum iam predictum 
fuerimus requisiti, aut eius capitaneum vel capitaneos contra ipsum Sigismundum 
eligemur, aut alter nostrum assumetur tota nostra cum potentia et exercitu. Sit, quod 
unus alium pro crastinando non exspectet, ymmo quod rigidius alter alium non excuset, 
et totiens, quotiens opportunum fuerit, sibi assi[stere] deberemus, nec aliter gratie vestre 
ob obtentu facere auderemus. Propter quod vestre innotescere cupimus celsitudini, 
quod castrum [dicti Si]gismundi, quod Kaphenstain vocitatur, precise in metis situatum 
existit nostrisque tenutis et possessionibus [… ca]stro nostro Dobra, sic proximum fore 
perhibetur, quod sonitus vigilum tempore nocturnali ab uno in aliud auditur, qu[o.. …] 
castrum Kapfenstain possessionibus et tenutis per omnia carere […]tur, quare si contra 
ipsum agere ceperimus, in quo, si vestra [ma]gnitudo nos non excusabit, nec aliud facere 
audebimus, cum idem nichil amittere habeat, timemus, ne districtus noster propinq[uu]
s et in metis existens concremetur per eundem, quoniam et olim nonnulle nostre 
possessiones dum per simile mandatum vestre serenitatis contra nostros commetaneos 
procedebamus, penitus scilicet desolate, spoliate et alique combuste. Propter que si 
evenierint, quod Deus avertat, nec vestre maiestati condignum valebimus exhibere 
famulatum. Eapropter domine noster, inclite vobis suplicamus, ut in presenti [n]egotio 
nos supportatum vestra serenitas pretendat et per alios remotiores huic mete id faciendum 
disponat. Sin autem et si vestra maiestas per nos itidem fi eri mandabit et nos supportare 
remunerit, extunc nobis de medio suffi cienti et remedio a[b] ea prosequenda condigno, 
quibus scilicet vestre serenitatis precepta per nos fuit intransgressabiliter adimplenda1 et 
nostra bona ipsis mediantibus defensanda nobis gratiose dignemini providere. Datum ad 
Santum Martinum, feria 5ta post Reminiscere, anno Domini millesimo quadringentesimo 
vicesimo sexto.